गिरिडीह पश्चिमी वन प्रमण्डल, गिरिडीह » वन्यप्राणी प्रमंडल, राँची,/गढवा दक्षिणी 

वन प्रमंडल, गढ़वा, लातेहार वन प्रमण्डल, लातेहार | 

विषय :- वित्तीय वर्ष 2045-46 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन प्रबंधन सुविदायें"' 
योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत विभागीय भवनों का नव निर्माण हेतु कुल 
रू0 47.282 (सतरह लाख अठाईस हजार दो सौ रूपये) मात्र का अतिरिक्त 
ऑन लाईन उप आवंटन (0ग्रा॥€ $०७क &॥60॥शा() | 

प्रसंग:- इस कार्यलय का उप आवंटन आदेश संख्या -04 /यो0बजट-36 / 2045 
(खण्ड-2)-4482 दिनांक 05.44.2045 एवं आदेश संख्या- 04 ,/ योएबजट-36 ,/ 2045 
(खण्ड-2) --११37 दिनांक-27.40.2045 | 

महाशय,

[...]

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र द्वारा पूर्व में ठिमागीय भवनों क॑ नव-निर्माण कार्य 

हेतु 90 प्रतिशत राशि उप आवंटन की गई थी, क्योंकि उक्त समय तक तकनीकी स्वीकृति प्राक्कलन 
उपलब्ध नहीं था। वर्त्तमान में आपके प्रमण्डलों का तकनीकी स्वीकृति प्राक्कलन प्राप्त हो गया है, 
अतः प्राककलन के अनुरूप 40 प्रतिशत अतिरिक्त राशि कुल रू0 47.282 (सतरह लाख अठाईस 
हजार दो सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

लाख 

97240600] 50]03 8.]50 

]9724060] ]0]50323 9,]32 

ध्- 7.282 

2 इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनु0-4 तैथा ऑन लाईन उप 
आवंटन की प्रति अनु0-2 पर द्र॒ष्टव्य है। निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी यह सुनिश्चित करेंगे कि